
ZARZĄDZENIE NR 44/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872) i Uchwały Nr LXXV! 1/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 69.943 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 69.943 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 57 943 X

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 57 943 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 57 943 X

801 Oświata i wychowanie 12 000 X
80101 Szkoły podstawowe 12 000 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

12 000 X

Ogółem 69 943 X



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 57 943 X
Rozdz. 75109 - wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 57 943 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•wynagrodzenia i pochodne
■zadania statutowe

33 600
12 543
11 800

X
X
X

801 Oświata i wychowanie 12 000 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 12 000 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 12 000 X
Ogółem 69 943 X

Burmistrz Gminy Żychlin

( Grzegorz Ambroziak



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 10 000 10 000
Rozdz. 90004 - utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 10 000 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 10 000 X
Rozdz. 90095 - pozostała działalność X 10 000

Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 10 000

JBurmistrz G iny Żychlin

Grzegorz Ambroziak



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 44/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 751 rozdz. 75109 - kwota 57.943 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem II tury tegorocznych wyborów 

samorządowych oraz na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych oraz 

obwodowych komisji wyborczych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 12.000 zł - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 

lata 2021-2025".

Dz. 900 - kwota 10.000 zł-dokonano przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, 

jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zakupu donic na 

kwiaty i nasadzeń na zieleńce miejskie.

Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak
\


